
https://smolenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-66n-1417-20104534/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 774 744 рублей на 66Н-1417

Смоленская область, Алексино, 66Н-1417

774 744 Р
456Р за м2

1699.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Смоленская обл., Починковский р-н., д. Мачулы, д. 159) Общая
площадь: 0.56 га / 1699.1 м² Начальная цена: 773 980,00₽ Дата окончания приема заявок: 14.07.2025 15:00:00 Дата проведения торгов:
18.07.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 67:14:1820101:646, 67:14:1820101:670 Имущественный комплекс находится в окружении
индивидуальной жилой застройки и лесного массива. В пешей доступности расположена достопримечательность - Усадьба Энгельгардта и
учебное учреждение. Удобное транспортное сообщение обеспечивается близостью остановки общественного транспорта в 460 метрах.
Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/546787/

 0 c 24.04.2025, обновлен 24.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79365466835



https://smolenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-66n-1417-20104534/

Характеристики

Этажей всего 2



https://smolenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-66n-1417-20104534/

   

 


